
入 札 調 書 

 

件 名 

令和６年度住民情報系システム帳票出力等業務委託（単価契約） 

入 札 日 時 令和６年３月５日（火）午前１０時３０分 

入札及び開札場所 千葉市役所 Ｌ５０１会議室 

入 札 執 行 者 総務局総務部総務課 課長 濱木 功 

入札執行補助者 主事 井谷 大吾 入 札 立 会 人  

請 求 課 総務局情報経営部情報システム課 

履行期間 
契約締結日～ 

令和７年３月３１日 納 入 場 所 総務局情報経営部情報システム課 

落 札 者 

（ 決 定 業 者 ） 
シーデーシー情報システム株式会社 

落 札 金 額 

（入札額×1.1） 
16,992,437円 

番号 業 者 名 入札（円） 再度一回（円） 備 考 

1 株式会社太陽堂印刷所 17,594,300   

2 シーデーシー情報システム株式会社 15,447,670  落札 

3 東洋印刷株式会社千葉営業所 辞退   

4 以下、余白    

5     

6     

7     

8     

9     

10     

（備 考） 

・長期継続契約：なし 

・執行方法：一般競争入札 

・根拠法令：地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２３４条第１項 


